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JURNAL PERKULIAHAN 

PROFESI APOTEKER 2023 GENAP 

MATA KULIAH : Compounding And Dispensing 

NAMA DOSEN : apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : B 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Kamis, 30 Mei 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai COmpounding 

dan Dispensing 

COmpounding 

dan Dispensing 

(38 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

10 Kamis, 6 Juni 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai Pengobatan 

rasional 

Pengobatan 

rasional 

(37 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

11 Kamis, 13 Juni 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai Teknik Dispensing 

1 

Teknik Dispensing 

1 

(36 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

12 Kamis, 20 Juni 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai Teknik Dispensing 

2 

Teknik Dispensing 

2 

(39 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

13 Kamis, 27 Juni 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai Beyond Use Date Beyond Use Date (39 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 
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14 Kamis, 4 Juli 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai Medication Error Medication Error (39 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

15 Kamis, 11 Juli 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai Presentasi Tugas Presentasi Tugas (47 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

16 Kamis, 18 Juli 

2024 

08:00 09:40 R-HC1 Selesai UAS UAS (47 / 47) apt. Dra. 

NURUL 

AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA 

FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

 

 
Jakarta Selatan, 13 September 2024 

Ketua Prodi Profesi Apoteker 

 
 
             
 

 
apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm. 

NIDN 0319126904 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

PROFESI APOTEKER 

2023 GENAP 

Mata kuliah : Compounding And Dispensing Nama Kelas : B 

Dosen Pengajar : apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 
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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 22340015 MEGA AYUNING PHAKERTI 16  11   68.75 

2 23340172 EPIT APRIYANTI 16  8   50 

3 23340173 RIAN BAGUS SULISTYA 16  8   50 

4 23340174 SITI HURAERAH 16  8   50 

5 23340175 ADITYA HADI KENCANA 16  8   50 

6 23340176 M. Muchlis 16  8   50 

7 23340177 ERNIA PALIN 16  8   50 

8 23340178 Nasidarti 16  8   50 

9 23340179 AKE BATKUNDE 16  8   50 

10 23340181 Rohmaniah 16  15   93.75 

11 23340182 Irma Maulidatul Sarah 16  15   93.75 

12 23340183 Nanda Pinata 16  15   93.75 

13 23340184 Ari Subekti Eka Putra 16  15   93.75 

14 23340185 AULIA GITA WARDHANI 16  15   93.75 

15 23340186 AL HIKMAH 16  15   93.75 

16 23340187 ATIKA AZAHRAH 16  15   93.75 

17 23340188 Tiara Inggrit Margareta 16  14  1 87.5 

18 23340189 CHARINDRA OTISTA KAFURI 16  14  1 87.5 

19 23340190 AZMI AWALIYA 16  15   93.75 

20 23340191 Dicky Chandra 16  15   93.75 

21 23340192 A MIFTAHUL MUARIF 16  15   93.75 

22 23340193 Dea Maulidi Saputri 16  14  1 87.5 

23 23340194 Rizki Amelia Lestari 16  15   93.75 

24 23340195 Aditya Sahril Rhamadan 16  15   93.75 

25 23340196 Febri Ananda Nadin 16  15   93.75 

26 23340197 SILVA DEWI FEBRIANTY 16  15   93.75 

27 23340198 Trikasayanti 16  15   93.75 

28 23340199 Rama Prawira Harahap 16  15   93.75 

29 23340200 ROBET DOMELO 16  15   93.75 
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30 23340201 Tamara Puspa Naillah Amalia 16  15   93.75 

31 23340202 Dewi wahyuni 16 1 14   87.5 

32 23340203 Adelia Ferianty 16 1 14   87.5 

33 23340204 SITI HADIYANTI 16  15   93.75 

34 23340205 FLORENTIA DIAN PERTIWI 16  15   93.75 

35 23340206 MUTIARA ANNISA 16  15   93.75 

36 23340207 Hilma Azizah 16  15   93.75 

37 23340208 YANA ARNI 16  15   93.75 

38 23340209 Dimas Raka Herlambang 16  15   93.75 

39 23340210 MUHAMMAD YUSRIL HIFNI 16  15   93.75 

40 23340211 SHERLY AGNES PELIMA 16  15   93.75 

41 23340212 Emalia Saudo 16  15   93.75 

42 23340213 Anglia Ananda Agustin 16  15   93.75 

43 23340214 ALDISE INDAH NURDEVI 16  15   93.75 

44 23340215 Dicky Ramadhan 16  15   93.75 

45 23340216 Annis Salma Dzikriani 16  14   87.5 

46 23340217 FARHATI JANATI 16  15   93.75 

47 23340218 HERU ARDIANSYAH 16  14  1 87.5 

 

 
Jakarta Selatan, 13 September 2024 

Ketua Prodi Profesi Apoteker 

 
 
              
 
 

apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm. 

NIP. 201603-003 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Compounding And Dispensing Nama Kelas : B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT09 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(15%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 22340015 
MEGA AYUNING 

PHAKERTI 

          

2 23340172 EPIT APRIYANTI           

3 23340173 
RIAN BAGUS 

SULISTYA 

          

4 23340174 SITI HURAERAH           

5 23340175 
ADITYA HADI 

KENCANA 

          

6 23340176 M. Muchlis           

7 23340177 ERNIA PALIN           

8 23340178 Nasidarti           

9 23340179 AKE BATKUNDE           

10 23340181 Rohmaniah 88.00 65.00 48.00 100.00 75.00 68.35 B ✔   

11 23340182 Irma Maulidatul Sarah 90.00 65.00 60.00 100.00 75.00 72.25 B+ ✔   

12 23340183 Nanda Pinata 84.00 65.00 65.00 100.00 75.00 72.85 B+ ✔   

13 23340184 Ari Subekti Eka Putra 84.00 65.00 55.00 100.00 75.00 69.85 B ✔   

14 23340185 
AULIA GITA 

WARDHANI 
84.00 65.00 65.00 100.00 75.00 72.85 B+ ✔ 

  

15 23340186 AL HIKMAH 86.00 62.00 38.00 100.00 75.00 64.15 C+ ✔   

16 23340187 ATIKA AZAHRAH 86.00 65.00 60.00 100.00 75.00 71.65 B ✔   

17 23340188 Tiara Inggrit Margareta 84.00 65.00 52.00 100.00 75.00 68.95 B ✔   

18 23340189 
CHARINDRA OTISTA 

KAFURI 
86.00 93.00 72.00 100.00 75.00 83.65 A ✔ 

  

19 23340190 AZMI AWALIYA 88.00 65.00 62.00 100.00 75.00 72.55 B+ ✔   

20 23340191 Dicky Chandra 90.00 71.00 75.00 100.00 75.00 78.55 A- ✔   

21 23340192 A MIFTAHUL MUARIF 90.00 47.00 57.00 100.00 75.00 65.95 B- ✔   

22 23340193 Dea Maulidi Saputri 86.00 65.00 85.00 100.00 75.00 79.15 A- ✔   

23 23340194 Rizki Amelia Lestari 86.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.25 B ✔   

24 23340195 
Aditya Sahril 

Rhamadan 
88.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.55 B ✔ 

  

25 23340196 Febri Ananda Nadin 88.00 65.00 62.00 100.00 75.00 72.55 B+ ✔   

26 23340197 
SILVA DEWI 

FEBRIANTY 
86.00 65.00 57.00 100.00 75.00 70.75 B ✔ 

  

27 23340198 Trikasayanti 88.00 65.00 57.00 100.00 75.00 71.05 B ✔   

28 23340199 
Rama Prawira 

Harahap 
85.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.10 B ✔ 

  

29 23340200 ROBET DOMELO 92.00 72.00 68.00 100.00 75.00 77.05 A- ✔   

30 23340201 
Tamara Puspa Naillah 

Amalia 
90.00 65.00 80.00 100.00 75.00 78.25 A- ✔ 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : PROFESI APOTEKER 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Compounding And Dispensing Nama Kelas : B 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33411APT09 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(15%) 

UTS 

(30%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 23340202 Dewi wahyuni 83.00 84.00 60.00 100.00 75.00 76.90 A- ✔   

32 23340203 Adelia Ferianty 88.00 72.00 62.00 100.00 75.00 74.65 B+ ✔   

33 23340204 SITI HADIYANTI 92.00 96.00 80.00 100.00 75.00 87.85 A ✔   

34 23340205 
FLORENTIA DIAN 

PERTIWI 
88.00 100.00 82.00 100.00 80.00 89.80 A ✔ 

  

35 23340206 MUTIARA ANNISA 88.00 65.00 70.00 100.00 75.00 74.95 B+ ✔   

36 23340207 Hilma Azizah 92.00 65.00 68.00 100.00 75.00 74.95 B+ ✔   

37 23340208 YANA ARNI 90.00 45.00 48.00 100.00 75.00 62.65 C+ ✔   

38 23340209 
Dimas Raka 

Herlambang 
83.00 67.00 75.00 100.00 75.00 76.30 A- ✔ 

  

39 23340210 
MUHAMMAD YUSRIL 

HIFNI 
90.00 71.00 62.00 100.00 75.00 74.65 B+ ✔ 

  

40 23340211 
SHERLY AGNES 

PELIMA 
83.00 49.00 28.00 100.00 75.00 56.80 C ✔ 

  

41 23340212 Emalia Saudo 83.00 65.00 50.00 100.00 75.00 68.20 B ✔   

42 23340213 Anglia Ananda Agustin 90.00 97.00 80.00 100.00 75.00 87.85 A ✔   

43 23340214 
ALDISE INDAH 

NURDEVI 
86.00 65.00 57.00 100.00 75.00 70.75 B ✔ 

  

44 23340215 Dicky Ramadhan 85.00 63.00 54.00 100.00 75.00 69.10 B ✔   

45 23340216 Annis Salma Dzikriani 86.00 65.00 52.00 100.00 75.00 69.25 B ✔   

46 23340217 FARHATI JANATI 85.00 75.00 68.00 80.00 75.00 74.90 B+ ✔   

47 23340218 HERU ARDIANSYAH 84.00 65.00 68.00 100.00 75.00 73.75 B+ ✔   

Rata-rata nilai kelas 70.32 55.19 49.74 80.43 60.74 59.18 2.61  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 September 2024 oleh 202003-005 

Tanggal Cetak : Jumat, 13 September 2024, 07:43:16 

Paraf Dosen : 

 

 
 

 

apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 
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